2. Глобалізація і сучасний міжнародний процес / за заг. ред. проф. Б. Гуменюка і проф. С. Шергіна. – К. : Ун-т «Україна», 2009. – 598 с. ; Політичне майбутнє України : матеріали міжнар. наук.-практ. конф. – К. : Генеза, 1998. – 176 с.
3. *Липинський В'ячеслав*. Хам і Ефет. З приводу десятих роковин 16/29 квітня 1918 р. / В'ячеслав Липинський // Сучасність. – 1992. – Ч. 6. – С. 64–78.
4. *Нікончук Наталія*. Вибори як інструмент оновлення і трансформації політичної еліти України / Наталія Нікончук // Сучасна українська політика. Політики і політологи про неї – К. : Укр. центр політ. менеджменту, 2010. – Вип.